4. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 

- ігрова форма (комплект ТМ Hummel (або еквівалент)) – 48 комплектів; 

- спортивний костюм (комплект ТМ Hummel (або еквівалент)) – 24 комплекти.  

5. Розмір бюджетного призначення:138600 гривень 00 копійок (сто тридцять вісім тисяч 

шістсот гривень 00 копійок).  

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: непередбачена додаткова потреба 

згідно довідки про зміни до річного розпису бюджету на 2025 рік. 

7. Найменування замовника: Школа вищої спортивної майстерності 

8. Код згідно ЄДРПОУ замовника:

[...]

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 

«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 

90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами й доповненнями) (далі — 

Особливості) 

14. Очікувана вартість: 137160 гривень 00 копійок (сто тридцять сім тисяч сто шістдесят 

гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ.  

15. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: очікувана вартість предмета 

закупівлі була прорахована з урахуванням методики розрахунку очікуваної вартості предмета 

закупівлі, затвердженої наказом МЕРіТУ № 275 від 18.02.2020 та моніторингу цін аналогічних